
契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） 令和6年度

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及び

所在地
契約を締結した日 契約の相手方の名称及び住所

一般競争入札・指名競争
入札及び公募型企画競

争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)

再就職
の役員
の数
（人）

備　考

「脳とからだの健康チェック」における血液
分析業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年4月1日
（株）エスアールエル
東京都港区赤坂一丁目8番1号

一般競争入札 - 6,729,800 - - 単価契約

MRI画像解析業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年4月1日
（株）セントメディカル・アソシエイツ
愛知県名古屋市東区泉一丁目22番22号

一般競争入札 - 3,762,000 - -
一症例・一部位あたり
の単価契約

画像・血液バイオマーカーデータ支援
業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年4月1日
（株）マイクロン
東京都港区三田三丁目13番16号

一般競争入札 - 2,607,000

Web 検査のシステム改修・保守業務
委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年4月1日
（株）インディビジュアル・シェアードシステム
愛知県名古屋市中区丸の内二丁目1番37号

一般競争入札 - 2,640,000

10Xシングル核3'RNA-seqデータ取得＋
Cell Ranger解析

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年4月8日
理科研（株）名古屋支店
愛知県名古屋市中区新栄一丁目33番1号

一般競争入札 - 7,788,000 - - 単価契約

RNAライブラリ調整キット単価契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年4月8日
理科研（株）名古屋支店
愛知県名古屋市中区新栄一丁目33番1号

一般競争入札 - 9,808,920 - - 単価契約

解析機器保守業務契約（iScan）
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年4月8日
理科研（株）名古屋支店
愛知県名古屋市中区新栄一丁目33番1号

一般競争入札 - 3,460,490 - -

検査情報システム保守業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年4月9日
（株）八神製作所
愛知県大府市森岡町二丁目385番地

一般競争入札 - 2,189,220 - -

RNASeq解析業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年4月12日
理科研（株）名古屋支店
愛知県名古屋市中区新栄一丁目33番1号

一般競争入札 - 1,056,000 - - 単価契約

全ゲノムシークエンス解析業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年4月18日
理科研（株）名古屋支店
愛知県名古屋市中区新栄一丁目33番1号

一般競争入札 - 35,200,000 - - 単価契約

ホットラボの環境モニタリングに関する業
務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年4月18日
（株）マイクロン
東京都港区三田三丁目13番16号

一般競争入札 - 2,197,800 - -

高齢者機能健診における調査物品運送業
務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年4月18日
赤帽アットマークキムラ
愛知県津島市百島町居屋敷１-１

一般競争入札 - 3,598,320 - - 単価契約



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） 令和6年度

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及び

所在地
契約を締結した日 契約の相手方の名称及び住所

一般競争入札・指名競争
入札及び公募型企画競

争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)

再就職
の役員
の数
（人）

備　考

自発運動量・摂食量測定装置購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年4月26日
（株）シンファクトリー
福岡県福岡市東区松崎二丁目10番14号

一般競争入札 - 2,310,000 - -

質量分析装置Orbitrap Veros Proターボポ
ンプ交換修理業務委託

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年4月26日
（株）カーク
愛知県名古屋市中区丸の内三丁目8番5号

一般競争入札 - 3,620,100 - -

精米（無洗米）購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年4月30日
（有）おおた
新潟県上越市頸城区大谷内1496

一般競争入札 - 2,747,304 - -

冷凍保存システム監視盤オーバーホール
業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年5月10日
理科研（株）名古屋支店
愛知県名古屋市中区新栄一丁目33番1号

一般競争入札 - 3,976,500 - -

治験薬GMP標準業務手順書保守管理業
務委託

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年5月22日
（株）マイクロン
東京都港区三田三丁目13番16号

一般競争入札 - 1,320,000 - -

PET治験薬（AV-45およびAV-1451）製造、
品質試験および治験薬GMP体制運用管理
業務委託

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年5月22日
（株）マイクロン
東京都港区三田三丁目13番16号

一般競争入札 - 18,182,000 - -

ビデオ軟性鼻咽喉鏡　一式　購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年5月23日
（株）八神製作所
愛知県大府市森岡町二丁目385番地

一般競争入札 - 2,222,000 - -

免疫発光測定装置保守業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年5月27日
（株）カーク
愛知県名古屋市中区丸の内三丁目８番５号

一般競争入札 - 1,258,400 - -

消費税確定申告・税務相談業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年5月31日
かがやき税理士法人
愛知県安城市三河安城本町二丁目1番地10

一般競争入札 - 2,420,000 - -

「オンライン通いの場」アプリのユーザーイ
ンターフェイス（UI）とユーザーエクスペリエ
ンス（UX）の改善を目的としたオンボーディ
ングの機能改修に係る業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年6月3日
（株）オースタンス
東京都渋谷区澁谷二丁目14番10号
長沼ビルディング6階

一般競争入札 - 9,900,000 - -

生きがいボランティア支援システム「プチボ
ラ」アプリの高齢者におけるユーザビリティ
検証を目的としたユーザーインターフェイ
ス（UI）とユーザーエクスペリエンス（UX）の
調査に係る業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年6月3日
（株）オースタンス
東京都渋谷区澁谷二丁目14番10号
長沼ビルディング6階

一般競争入札 - 2,486,000 - -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） 令和6年度

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及び

所在地
契約を締結した日 契約の相手方の名称及び住所

一般競争入札・指名競争
入札及び公募型企画競

争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)

再就職
の役員
の数
（人）

備　考

遺伝子解析キット単価契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年6月3日
理科研（株）名古屋支店
愛知県名古屋市中区新栄一丁目33番1号

一般競争入札 - 34,848,000 - - 単価契約

終夜睡眠ポリグラフィー(装置の賃貸借と
解析業務)

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年6月6日
（株）フィリップス・ジャパン
東京都港区麻布台一丁目3番1号
麻布台ヒルズJPタワー15階

一般競争入札 - 1,785,300 - - 単価契約

地域における認知症のスクリーニングの実
態に関する全国郵送調査業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年6月7日
一般社団法人新情報センター
東京都渋谷区恵比寿一丁目19番15号

一般競争入札 - 1,265,000 - - 一部単価契約

血液バイオマーカーを用いた認知症研究
の包括支援業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年6月14日
一般社団法人臨床研究支援機構オレンジ
愛知県名古屋市中村区名駅四丁目24番5号

一般競争入札 - 27,150,200 - - 一部単価契約

愛知県委託事業　研修動画撮影・編集業
務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年6月17日
知多メディアスネットワーク（株）
愛知県東海市大田町下浜田165番地

一般競争入札 - 1,644,500 - - 一部単価契約

「フレイルの進行と改善の機序を多目的に
解明する長期横断研究：東浦研究」におけ
る郵送アンケート調査に係る業務委託契
約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年6月21日
一般社団法人新情報センター
東京都渋谷区恵比寿一丁目19番15号

一般競争入札 - 4,004,000 - - 一部単価契約

労働者派遣契約①
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年6月21日
NDSキャリア（株）
愛知県名古屋市中区大須四丁目11番39号

一般競争入札 - 2,290,226 - -
自 令和6年7月1日
至 令和7年6月30日

労働者派遣契約②
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年6月21日
NDSキャリア（株）
愛知県名古屋市中区大須四丁目11番39号

一般競争入札 - 2,290,226 - -
自 令和6年7月1日
至 令和7年6月30日

臨床検査外部委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年6月26日
（株）ビー・エム・エル
愛知県名古屋市西区市場木町390番地
ミユキビジネスパーク５号館

一般競争入札 - 40,883,580 - - 単価契約

臨床検査外部委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年6月26日
（株）エスアールエル
東京都港区赤坂一丁目8番1号

一般競争入札 - 5,178,481 - - 単価契約

検査試薬購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年6月26日
アルフレッサ（株）
愛知県半田市柊町5丁目52番地2

一般競争入札 - 21,871,790 - - 単価契約

検査試薬購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年6月26日
伊勢久（株）
愛知県名古屋市千種区星ヶ丘二丁目55番
地

一般競争入札 - 3,593,893 - - 単価契約



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） 令和6年度

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及び

所在地
契約を締結した日 契約の相手方の名称及び住所

一般競争入札・指名競争
入札及び公募型企画競

争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)

再就職
の役員
の数
（人）

備　考

検査試薬購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年6月26日
（株）カーク
愛知県名古屋市中区丸の内三丁目8番5号

一般競争入札 - 21,146,441 - - 単価契約

検査試薬購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年6月26日
（株）スズケン
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

一般競争入札 - 93,852,134 - - 単価契約

検査試薬購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年6月26日
東邦薬品（株）
愛知県名古屋市名東区社台三丁目120番地

一般競争入札 - 89,358,756 - - 単価契約

検査試薬購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年6月26日
中北薬品（株）
名古屋市西区天塚町四丁目66番地

一般競争入札 - 57,932,421 - - 単価契約

検査試薬購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年6月26日
（株）メディセオ
東京都中央区京橋三丁目1番1号

一般競争入札 - 14,027,009 - - 単価契約

X線透視装置X線管球交換業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年6月26日
中北薬品（株）
名古屋市西区天塚町四丁目66番地

一般競争入札 - 7,117,000 - -

衝撃波装置（拡散型ショックウェーブ　高性
能モバイルタイプ）購入契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年7月1日
（株）八神製作所
愛知県大府市森岡町二丁目385番地

一般競争入札 - 3,080,000 - -

エレベーター等点検業務委託契約（POG
契約）

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年7月2日
ジャパンエレベーターサービス東海（株）
愛知県名古屋市中区錦二丁目15番15号

一般競争入札 - 4,012,800 - -
自 令和6年9月1日
至 令和8年8月31日

ゲノム解析データサーバ購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年7月5日
リアルコンピューティング（株）
東京都江東区冬木9番地13号

一般競争入札 - 3,839,000 - -

感染性廃棄物収集運搬処分業務委託契
約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年7月8日
三重中央開発（株）
三重県伊賀市予野字鉢屋4713番地

一般競争入札 - 43,112,784 - -
自 令和6年10月1日
至 令和8年9月30日

ウイルス対策ソフト更新業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年7月9日
富士通Japan（株）
愛知県名古屋市中村区名駅一丁目1番3号

一般競争入札 - 1,083,005 - -

内視鏡用ビデオカメラ　一式　購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年7月16日
（株）八神製作所
愛知県大府市森岡町二丁目385番地

一般競争入札 - 3,465,000 - -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） 令和6年度

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及び

所在地
契約を締結した日 契約の相手方の名称及び住所

一般競争入札・指名競争
入札及び公募型企画競

争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)

再就職
の役員
の数
（人）

備　考

患者給食業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年7月17日
富士産業（株）
東京都港区新橋五丁目32番7号

一般競争入札 - 389,989,600 - -
自 令和6年12月1日
至 令和11年3月31日

画像研究支援業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年7月18日
一般社団法人臨床研究支援機構オレンジ
愛知県名古屋市中村区名駅四丁目24番5号

一般競争入札 - 7,700,000 - -

一般廃棄物収集運搬業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年7月23日
オオブユニティ（株）
愛知県大府市北崎町駒場88番地

一般競争入札 - 13,904,000 - -
自 令和6年10月1日
至 令和9年9月30日

ホットラボ治験薬GMP運用管理に関する業
務委託

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年7月24日
（株）マイクロン
東京都港区三田三丁目13番16号

一般競争入札 - 3,297,800 - -

特定建築物定期調査等業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430
番地

令和6年8月1日
日本空調システム（株）
愛知県名古屋市東区白壁一丁目9番地

一般競争入札 - 1,144,000 - -

体成分分析装置　一式　購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年8月5日
（株）八神製作所
愛知県大府市森岡町二丁目385番地

一般競争入札 - 3,388,000 - -

３軸加速度ロガー購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年8月6日
テガラ（株）
静岡県浜松市中央区東三方町211-17

一般競争入札 - 23,007,600 - - 単価契約

「軽度要介護者と家族の重度化予防・予後
改善に資するコホート：寄り添い調査」にお
ける郵送アンケート調査に係る業務委託
契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年8月7日
TOSEI（株）
静岡県田方郡函南町間宮５４-２

一般競争入札 - 1,368,400 - - 変動あり

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年8月7日
（株）スズケン
愛知県大府市共和町炭焼1番地45

一般競争入札 - 15,479,000 - - 単価契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年8月7日
理科研（株）
愛知県名古屋市中区新栄一丁目33番1号

一般競争入札 - 98,945,400 - - 単価契約

移動型デジタル式汎用一体型X線透視診
断装置　一式　購入契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年8月7日
（株）八神製作所
愛知県大府市森岡町二丁目385番地

一般競争入札 - 11,550,000 - -

認知症患者と交流するための電子システ
ムの開発業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年8月9日
（株）ダイナコム
千葉県千葉市美浜区中瀬二丁目6番1号
WBGマリブイースト25階

一般競争入札 - 3,421,000 - -

血液バイオマーカー測定キット購入契約



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） 令和6年度

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及び

所在地
契約を締結した日 契約の相手方の名称及び住所

一般競争入札・指名競争
入札及び公募型企画競

争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)

再就職
の役員
の数
（人）

備　考

共生に向けた認知症早期発見・早期介入
プロジェクト研究（J-DEPP）追跡郵送調査

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年8月9日
一般社団法人新情報センター
東京都渋谷区恵比寿一丁目19番15号

一般競争入札 - 16,335,000 - - 変動あり

POSシステムレジスター　一式　購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年8月20日
富士通コワーコ（株）
愛知県名古屋市中村区名駅一丁目1番3号

一般競争入札 - 2,893,000 - -

 「フレイルの進行と改善の機序を多角的に
解明する長期縦断研究：東浦研究」におけ
る尿検査業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年8月29日
日研ザイル（株）
静岡県袋井市春岡710番地の1

一般競争入札 - 1,408,000 - - 単価契約

プレハブ冷蔵庫室内機等一式　購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年8月29日
（株）アイホー名古屋支店
愛知県名古屋市瑞穂区明前町14番5号

一般競争入札 - 5,500,000 - -

LC-20AT保守契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年8月30日
（株）カーク
愛知県名古屋市中区丸の内三丁目8番5号

一般競争入札 - 1,198,450 - -

網羅的SNP解析Infinium Asian Screening
Array およびTaqman法によるジェノタイピ
ング解析業務請負契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年9月2日
（株）カーク
愛知県名古屋市中区丸の内三丁目8番5号

一般競争入札 - 38,138,815 - - 単価契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年9月2日
（株）スズケン
愛知県大府市共和町炭焼1番地45

一般競争入札 - 1,672,000 - -

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年9月2日
理科研（株）
愛知県名古屋市中区新栄一丁目33番1号

一般競争入札 - 4,862,000 - -

白内障手術装置保守業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年9月9日
（株）名古屋医理科商会
愛知県名古屋市千種区谷口町5番30号

一般競争入札 - 1,209,120 - -

NAD関連代謝物の測定業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年9月11日
理科研（株）
愛知県名古屋市中区新栄一丁目33番1号

一般競争入札 - 2,164,800 - - 一部単価契約

汎用超音波画像診断装置　一式　購入契
約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年9月12日
（株）八神製作所
愛知県大府市森岡町二丁目385番地

一般競争入札 - 3,894,000 - -

マイクロマニピュレータ一式購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年9月19日
（株）八神製作所
愛知県大府市森岡町二丁目385番地

一般競争入札 - 2,310,000 - -

血液バイオマーカー測定機器保守メンテナ
ンス契約



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） 令和6年度

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及び

所在地
契約を締結した日 契約の相手方の名称及び住所

一般競争入札・指名競争
入札及び公募型企画競

争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)

再就職
の役員
の数
（人）

備　考

「フレイルの進行と改善の機序を多角的に
解明する長期縦断研究：東浦研究」におけ
る食事調査およびその結果票の作成に関
する業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年9月19日
（株）マッシュルームソフト
岡山県岡山市北区弓之町2-15

一般競争入札 - 4,728,900 - - 一部単価契約

労働者派遣契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年9月20日
NDSキャリア（株）
愛知県名古屋市中区大須四丁目11番39号

一般競争入札 - 1,605,913 - -
自 令和6年10月1日
至 令和7年3月31日

共生に向けた認知症早期発見・早期介入
プロジェクト研究（J-DEPP）手引き作成業
務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年9月26日
（株）SAVIE
東京都千代田区六番丁6-4　LHスクエア5階

一般競争入札 - 2,407,900 - - 一部単価契約

「フレイルの進行と改善の機序を多角的に
解明する長期縦断研究：東浦研究」の会場
調査における採血業務および血液検査等
委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和6年9月27日
医療法人社団　同友会
東京都文京区西片一丁目15番10号

一般競争入札 - 3,520,000 - - 単価契約含む
一部共同研究先が支払い


